DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRAJETÓRIA E ATUAÇÃO
PROFISSIONAL DOS EGRESSOS TITULADOS PELOS PROGRAMAS DE PÓS-
GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E
MUCURI – DIAMANTINA (MG) de autoria de VIRGINIA GERALDA BATISTA, foi publicado
nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/37888

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/37888